BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KIÊN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XEM XÉT KẾT QUẢ RÈN LUYỆN
Kính gửi : Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện cấp Khoa

Tôi tên là :	Mã số sinh viên
Ngày sinh :	Lớp :
Khoa/Viện :
Tôi có thắc mắc về điểm rèn luyện : Học kỳ…… Năm học
Tôi …………..(Có/Không) tham gia đánh giá kết quả rèn luyện. Lý do

Kính đề nghị Hội đồng đánh giá kết quả rèn luyện cấp Khoa xem xét giải quyết./.
Ý KIẾN TRẢ LỜI CỦA HỘI ĐỒNG				SINH VIÊN
ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ RÈN LUYỆN
                   CẤP KHOA

Ý KIẾN TRẢ LỜI CỦA HỘI ĐỒNG
ĐÁNH GIÁ KẾT QUẢ RÈN LUYỆN
CẤP TRƯỜNG